РЕШЕНИЕ от 06.10.2017 года № 2/12 О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района от 31.05.2013 года № 18/92 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области»
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 06.10.2017 года                                                № 2/12

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района от 31.05.2013 года № 18/92 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области»

На основании Протеста Прокуратуры Медвенского района от 01.09.2017 года № 20-2017 на решение Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района от 31.05.2013 года № 18/92 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области», в целях приведения правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, Собрание депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района
РЕШИЛО:
1.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района от 31.05.2013 года № 18/92 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области» (в ред. от 24.01.2014 года № 28/150).
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Амосовского сельсовета Медвенского района                                                                         О.М. Горякина

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                                                               Т.В. Иванова